Die 14. Decembr. A^o 1530.

Sigismundus primus Rex Poloniae
Joanni Regi Hungariae

72

Serenissime Princeps et domine affinis noster Charissi-
me, Mittimus ad maiestatem Vestram hunc
presentem nobilem Stanislaum Kostka, cui de-
dimus in mandatis, et nonnulla nomine no-
stro Maiestati Vestrae exponat. Quare maiesta-
tem Vestram rogamus, ut illi in omnibus, qua
dicit, sicut si nos coram loqueremur, fidem indu-
biam habere velit, nihil enim dicit, quod non
sit ad mentem et consilio nostro. Factura Ma-
iestas Vestra rem virtute sua dignam et no-
bis singulariter gratam. Cuius nos amorem et
benevolentiae commendamus et felicissimam
esse atque incolumem vehementer desidera-
mus et optamus. Datum Piotrkoviae XVI.
Decembris anno Domini MDXXX. Regni no-
stri XXIV.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]